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Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. február 1-i rendkívüli
üléséről a Kiskörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Magyar Csilla polgármester
Takács Attila alpolgármester
Holló Gyula
Németh Mihályné
Oláh Ferencné
Pócs János képviselők

Távol maradt: Fejes Lőrinc képviselő

Me2llívottak:
Tóth János Zoltán jegyző tanácskozási joggal
Dr. Molnár Péter aljegyző tanácskozási joggal

Me2jelentek:
Dr. Molnár Péter aljegyző tanácskozási joggal

A jelenléti ív jegyzőkönyv „A» inellékletét képezi.

Jewvzőkönvvvezető: Pócs Jánosné igazgatási ügyintéző

A mai rendkívüli képviselő-testületi ülésre telefonon történt értesítés alapján került sor,
és délelőtt 8,00 órakor kezdődött.

Magyar Csilla polgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
megállapította, hogy az ülésen 6 képviselő van jelen, a képviselő-testület határozatképes, az
ülést megnyitotta.
A polgármester az alábbi napirendi pontokat javasolta elfogadásra:

I. Rövid lejáratú likvid hitel felvételének ügye.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Egyebek

A képviselők részéről más javaslat nem volt, Magyar Csilla polgármester szavazásra
bocsátotta az általa javasolt napirendi pontokat. Kérdése: Ki az, aki elfogadja az általa javasolt
napirendi pontokat? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igexmel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

8/2019.(II. 01.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazattal elfogadta Magyar Csilla
polgármester által javasolt napirendi pontokat, mely a következő:
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3. Rövid lejáratú likvid hitel felvételének ügye
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Egyebek

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

1. napirend

Magyar CsiHa polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket terjesztette a
képviselők elé: A decemberi képviselő-testületi ülésen döntés született rövid lejáratú likvid
hitel felvételéről. A bank kérte, hogy változtassa meg a testület úgy, hogy a „likvid hitel
helyett rulírozó hitel legyen. A bank már kivezette a likvidhitelt, és a pénzügy is jelezte, hogy
rulírozó hitel számukra is könnyebb lenne könyvelés szempontjából. Az előző határozatot
pedig vissza kell vonni.

Holló Gyula képviselő kérdése: Mit takar a rulírozó hitel?

Magyar Csilla polgármester válasza: Ugyan az a típusú, mint a likvidhitel, ugyan úgy év
végéig kell visszafizetni. Lényege, bogy egy évben kétszer van felülvizsgálat.

Németh Mihályné képviselő kérdése: A rulírozó hitelnek mennyi a vonzata?

Magyar Csilla polgármester válaszként elmondta: Ugyan úgy működik, mint a likvidhitel,
egy éven belül kell visszafizetni.

A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester az alábbi
kérdéseket tette fel:

- Ki az, aki egyetért a likvidhitel felvételére hozott képviselő-testületi határozat
visszavonásával? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott.
- Ki az, aki egyetért rulírozó hitel felvételével? Kézfehiyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott.

Magyar Csilla polgármester a szavazatok alapján megállapította, bogy a képviselő-testület
jelen lévő 6 tagja mindkét kérdésre igennel válaszolt, és a következő határozatok születtek:

9/2019.(II. 01.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett visszavonja az éven
belüli likvidhitel felvételéhez hozott 186/201 8.(XII. 19.) képviselő-testületi határozatot.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.
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10/2019.(JI. 01.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett hozzájárul a 3A
Takarékszövetkezettől 60 millió forint egy éven belüli rulírozó hitel felvételéhez.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a hitel felvétel előkészítésére, a szerződés
aláírására.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A továbbiakban nyílt ülésen több megtárgyalandó ügy nem szerepelt napirenden, Magyar
Csilla polgármester zárt ülés tartására tett javaslatot. Javaslatát a képviselő-testület
elfogadta.

Kmf.

Csilla
olgármester

°‘*o’Jóth János Zoltán jegyző távollétében:
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